
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 2. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 09.11.2022 

 
 
 
 
 

čís. RO/2/4/2022 - RO/2/15/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 10.11.2022 



Strana 2 (celkem 5) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 2. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 09.11.2022 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/2/4/2022  Program 

RO/2/5/2022 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/2/6/2022 2 Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně 
plánovací dokumentace 

RO/2/7/2022 3 Plán jednání Zastupitelstva obce Slavkov na rok 2023 

RO/2/8/2022 4 Zřízení komise 

RO/2/9/2022 5 Ceník služeb Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace 

RO/2/10/2022 6 Školská rada 

RO/2/11/2022 7 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí daňového poradenství ev. 
č. 1/2012/290/1  

RO/2/12/2022 8 Žádost - dopravní značka ulice Na Lúčky 

RO/2/13/2022 9 Přístřešek Trní 

RO/2/14/2022 10 Poskytnutí daru Záchranná stanice a Dům přírody Poodří 

RO/2/15/2022 11 Kupní smlouva -SECO Starjet P6 PRO 
 
 
 
  
RO/2/4/2022 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 2. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 9.11.2022 
 

  
RO/2/5/2022 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte ( osobní údaj byl odstraněn) 
ve výši 5.000,- Kč paní (osobní údaj byl odstraněn) . 
 
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte ( osobní údaj byl odstraněn) 

ve výši 5.000,- Kč paní (osobní údaj byl odstraněn) . 
 
 

  



Strana 3 (celkem 5) 
 

RO/2/6/2022 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Mgr. Rostislava Musilu, starostu obce, jako 
určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací 
dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pro volební 
období 2022 – 2026. 
 
 

  
RO/2/7/2022 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit plán jednání Zastupitelstva obce Slavkov na rok 
2023. 
 

  
RO/2/8/2022 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. zřizuje 

 podle § 102, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, komisi sociální a pro občanské záležitosti. 
 

2. jmenuje 
 Mgr. Martinu Trojančíkovou – předsedkyní komise sociální a pro občanské 

záležitosti 
Martinu Ružinskou           – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
Danu Urbanskou           – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
Lenku Pruskovou           – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
Mgr. Annu Maleňákovou     – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
Michaelu Glabazňovou       – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
Mgr. Hedviku Vaškovou      – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti 
Markétu Víchovou               – členkou komise sociální a pro občanské záležitosti  
 
 
 

  
RO/2/9/2022 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Ceník služeb Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková organizace. 
 

  
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 
 

RO/2/10/2022 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. stanovuje 

 počet členů školské rady Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 
příspěvková organizace, IČO:75028981, na 6 členů 
 
 

2. jmenuje 
 do školské rady  Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, příspěvková 

organizace, IČO:75028981, zástupce zřizovatele ve složení: 
- Petr Glabazňa, místostarosta obce 
- Ing. Roman Bruss, člen zastupitelstva obce 

 
 

  
RO/2/11/2022 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí daňového poradenství                           
ev. č. 1/2012/290/1 s firmou Ing. Jiří Turoň,  Palackého 689/2, 736 01 Havířov-Město, 
IČO: 47173548 
 
 

  
RO/2/12/2022 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Žádost o řešení dopravní situace na ulici Na Lúčky ze dne 18.10.2022 

 
 

2. schvaluje 
 souhlas obce Slavkov jako správce a vlastníka místní komunikace umístit dopravní 

značku Zákaz vjezdu motorových vozidel s dodatkovou tabulí vyjímaje zemědělské 
techniky 

 
 

  
RO/2/13/2022 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Informace o návrhu stavby veřejně přístupném přístřešku Trní na pozemku                  
par.č . 1185 v k.ú. Slavkov u Opavy a neschvaluje zařazení této stavby do návrhu 
investičních akcí pro rok 2023. 
 
 
 

  



Strana 5 (celkem 5) 
 

RO/2/14/2022 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Darovací smlouvy s ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, Bartošovice 146, PSČ 
742 54, IČO: 47657901, finanční dar činí 5.000,- Kč. 
 
 

  
RO/2/15/2022 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Kupní smlouvy s firmou CHLEBIŠ s.r.o., Hrnčířská 266/14,  748 01 Hlučín, 
IČO: 27848361, předmětem koupě je traktor SECO Starjet P6 PRO za kupní cenu 
201.652,90 Kč bez DPH 
 
 

 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 2. schůze Rady obce Slavkov

